ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka, Pana Jerzego 
Bauera w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 10.430,00 zł (dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści 
złotych), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie – 3.450,00 zł (trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % (trzydzieści procent) sumy wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego, w kwocie 4.164,00 zł (cztery tysiące sto sześćdziesiąt 
cztery złote), 

4) dodatek za wieloletnią pracę – zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr I/4/2018 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 listopada 
2018 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka.